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 شرکت ارژن رابو 

دکتر علی توسطی رئیس اتاق اصناف تهران در حاشیه هفدهمین 
نمایشگاه قطعات خودرو تهران در گفتگو با »قطعات خودرو« در 
خصوص نقش نمایشگاه ها گفت: در همه دنیا تولید کالا به تنهایی 
کاربرد ندارد و امروزه در دنیا اساس بر خلاقیت و نوآوری است و 
این دانش فنی است که تعیین کننده قیمت است، نمایشگاه محل 
تجلی این خلاقیت ها و ســرمایه گذاری های جدید و تاثیرگذار 
است که نمایشگاه قطعات خودرو دستاوردهای یک سال اخیر 
در صنعت حمل و نقل را به نمایش گذاشته و محفلی برای تبادل 

نظر و دانش افزایی است.
بالاترین مقام صنفی تهران در پاسخ به خبرنگار قطعات خودرو 
در خصوص برگزاری نمایشگاه ها از ســوی اتحادیه ها گفت: از 
روزی که اتاق اصناف تهــران را تحویل گرفتیم به عنوان رئیس 
این مجموعه اعلام می کنم هیچ نمایشگاهی نباید برگزار شود 
و اتحادیه مربوطه آن از اجرای آن نمایشگاه بی خبر باشد و باید 
نمایشگاه ها و رویدادها با هماهنگی کامل با اتحادیه ها برگزار شود.

علی توسطی با اشاره به تامین کالا در سایه تحریم افزود: امروز با 
توجه به اهمیت این صنعت و صنف قطعات خودرو دغدغه های 
این صنف به دغدغه های ملی تبدیل شــده اســت، در ارتباط با 
اصالت کالا نیر در خصوص مالکیــت معنوی و صیانت و حقوق 
مصرف کننده شورای رقابت می تواند از کسانی که کالای با اصالت 
تولید می کنند را حمایت کند. رئیس اتاق اصناف تهران با اشاره 
به موضوع کالای بی هویت گفــت: نباید اجازه دهیم افرادی که 
برای منفعت جویی شخصی وارد شده و کالای بی هویت تولید 
می کنند لطمه به تولیدکنندگان اصیل بزنند و با جان و مال مردم 
برای سود مادی بازی کنند و ما در این راستا در کنار هیات مدیره 

اتحادیه هستیم و در این مدت کوتاه نیز با تفکر بسیجی و جهادی 
ورود کردیم و برای هیات رئیسه اتاق اصناف تهران ساعت و وقت 
اداری مطرح نیست. وی با اشاره به تفکر واردات افزود: اگر امروز 
کرونا و تحریم نتوانسته کشور ما را فلج کند مدیون تفکر تولید 
در دهه چهل و افرادی همچون آقایان قندچی و خیامی هستیم 
اما متاسفانه در دهه پنجاه با سرازیر شدن درآمد نفتی به کشور 
واردات رونق گرفت و تفکر تولید در درجه دوم شــد و متاسفانه 
این روند تا به امروز نیز ادامه دارد. علی توسطی با اشاره به تفکر 
تولید در کشور گفت: هر کسی که قدمی در بخش تولید بردارد 
و سرمایه گذاری انجام دهد که موثر در بالا رفتن همه شاخص ها 
خواهد بود و منجر به رونق اقتصادی شــود ما در کنار او هستیم 
و از آن حمایت می کنیم. نباید نگاه تولید به بازار داخلی باشــد 
زیرا اشــباع خواهد شــد و زمانی تولیدی اتفاق می افتد باید به 
صادرات فکر کند و با توجه به کشورهای همسایه ما، این کشورها 

گنجینه ای برای رونق تولید ما خواهند بود.

آرش محبی نژاد در خصوص امضای تفاهم نامه همکاری برای 
تولید خودروی اقتصادی بین گروه ســایپا و انجمن همگن با 
نظارت وزارت صمت به خبرنگار »قطعات خودرو« گفت: مطابق 
برنامه ریزی های کلان انجام شده، قرار است صنعت خودرو به 
ســمت خصوصی شدن سوق داده شــود و در مرحله نخست، 

خصوصی شدن مدیریت این صنعت مد نظر است.
این تولیدکننده قطعات خودرو گفت: به این ترتیب مقرر است 
پیش از واگذاری سهام خودروســازان، شیوه  مدیریتی در این 
صنعت تغییر یابد تا همچون بسیاری نقاط جهان موضوع تکوین 
مشارکتی خودرو با همکاری زنجیره تامین مد نظر قرار گیرد.

وی با بیان اینکه این مهم از خــلا این روزهای بازار یعنی نبود 
خــودروی اقتصادی در حال شــکل گیری اســت، ادامه داد: 
خودروی مدرن اقتصادی تولید داخل که یک پلتفرم مشترک 
است، قرار است به صورت درون ســوز بنزینی و برقی به تولید 

برسد.
دبیر انجمن تخصصی صنایع همگن نیرومحرکه و قطعه سازان 
خــودرو کشــور خاطرنشــان کرد: در ادامه ایــن حرکت که 
قطعه سازان به صورت کنسرسیوم و با ارائه بسته کلی به گروه 
سایپا آغاز خواهند کرد، می تواند با دیگر مشتریان نیز ادامه یابد 

و تیراژی اقتصادی خواهد داشت.
وی بیان داشت:  به طور قطع مردم از یک خودروی با کیفیت و با 
قیمت مناسب بهره مند خواهند شد و این خودرو در سال آینده 

به تولید انبوه خواهد رسید.
در جریان هفدهمین نمایشــگاه بین المللــی قطعات، لوازم و 
مجموعه های خودرو در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی 

تهران، تفاهم نامه همکاری برای تولید خودروی اقتصادی بین 
گروه خودروســازی ســایپا و انجمن تخصصی صنایع همگن 
نیرومحرکه و قطعه ســازان با نظــارت وزارت صنعت، معدن و 

تجارت به امضا رسید.
این تفاهم نامه بــا مدل تجاری همکاری جدیــد بین زنجیره 
تامین و خودروســاز و پیاده ســازی رده بندی در قطعه سازی 
امضا و مقرر شد تکوین محصول نهایی با رویکرد قیمت هدف 
توسط کنسرسیومی متشکل از قطعه سازان منتخب رده یک و 
تحویل بسته قطعات منفصله و تولید در گروه سایپا با مشارکت 

در طراحی انجام شود.
این تفاهم نامه به امضای »عبدالله توکلی لاهیجانی« مدیرکل 
صنایع خــودروی وزارت صمــت، »محمدعلــی تیموری«  
مدیرعامل ســایپا و »آرش محبی نژاد« و »مهدی مطلب زاده« 
به نمایندگی از انجمــن تخصصی صنایع همگن نیرومحرکه و 

قطعه سازان خودرو کشور رسید.

رئیس اتاق اصناف تهران:

 نباید اجازه دهیم سودجویان 
به تولیدکنندگان اصیل لطمه بزنند

دبیر انجمن تخصصی صنایع همگن نیرومحرکه و قطعه سازان عنوان کرد

تولید خودروی اقتصادی در همکاری سایپا با 
کنسرسیوم قطعه سازان


